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1 10 Dino Panozzo 1,2 Reggiani DINO RACING Silver 23 23 5 21 25 5 23 23 5 25 25 5 21 5 18 21 5 278 260

2 21 Cristian Bonatti 1,2 Covir BONATTI & COMPANY RACING Silver 25 21 5 19 25 5 19 19 5 23 19 5 25 25 5 245 33 33 245 15 15

3 83 Salvatore Pennisi 1,2 Reggiani DINO RACING Silver 18 18 5 23 19 5 21 19 5 18 18 5 21 23 5 23 23 5 274 4 -29 238 22 7

4 23 Claudio Gattuso 1,2 Mandelli CLAUDIO GATTUSO Silver 19 19 5 19 23 5 SQ 21 5 21 21 5 18 5 21 19 5 231 47 43 231 29 7

5 16 Michele Bruno 1,2 Marabotto GIROLA Silver 21 25 5 25 5 16 16 5 5 123 155 108 123 137 108

6 77 Nicolò Pavoni 1.2 Reggiani SARCHIO RACING Silver 23 23 5 25 25 5 106 172 17 106 154 17

7 60 Vittorio Opiperi 1,2 Cavallini PETITMUST Silver 17 5 14 14 5 17 16 5 93 185 13 93 167 13

8 41 Daniele De luca 1,2 Mandelli AMMENDOLA Silver 17 5 18 5 18 18 5 86 192 7 86 174 7

9 4 Davide Ghetti 1,2 Maki MAKY IMOLAMOTOSPORT Silver 5 15 15 5 19 17 5 81 197 5 81 179 5

10 28 Filippo Bardelle 1,2 Corsini BORBOTTA RACING Silver 16 16 5 19 18 5 79 199 2 79 181 2

11 25 Andrea Bollini 1,2 Mandelli BORBOTTA RACING Silver 5 17 17 5 18 5 67 211 12 67 193 12

12 44 Lorenzo Tocci 1,2 Corsini BORBOTTA RACING Silver 5 21 5 25 5 5 66 212 1 66 194 1
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PUNTEGGIO : 1° : 25 - 2° : 23 - 3° : 21 - 4° : 19 - 5° : 18 - 6° : 17 - 7° : 16 - 8° : 15 - 9° : 14 - 10° : 13 - 11° : 12 - 12° : 11 - 13° : 10 - 14° : 9 - 15° : 8 - 16° : 7 - 17° : 6 - 18° : 5

POLE POSITION : Assoluta : 2 - Junior : 2. In caso di pole position da parte di una Junior vengono assegnati solo i 2 punti dell'assoluta

PUNTI PRESENZA : ad ogni vettura che prende parte all'evento vengono assegnati 5 punti

Trofeo Sandro Corsini 2020


